
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2003 M GRUODŽIO 26 D. 
SPRENDIMO NR.185, „DĖL ŪKININKŲ, ŽEMĖS ŪKIO KOOPERATYVŲ, ŽEMĖS 

ŪKIO BENDROVIŲ RĖMIMO FONDO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2008 m kovo 7 d. Nr.TS-3.53 
Rokiškis 

 
           Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo Nr. 
VIII-2018 17 straipsnio 6 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba nusprendžia: 
           1. Pakeisti Ūkininkų, žemės ūkio kooperatyvų, žemės ūkio bendrovių rėmimo fondo 
komisiją, patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. 
185, ir vietoje  „Valda Blinova – Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Rokiškio biuro 
konsultantė  ekonomikai, komisijos sekretorė“ įrašyti „Zita Juodelienė – Rokiškio rajono 
savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė“. 
            2. Papildyti Ūkininkų, žemės ūkio kooperatyvų, žemės ūkio bendrovių rėmimo fondo 
nuostatų, patvirtintų 2003 m. gruodžio 23 d. rajono tarybos sprendimu Nr. 185  II skyrių “Fondo 
lėšų paskirtis” 3.16 punktu ir išdėstyti jį taip: 

    “3.16 kaimo bendruomenių, asociacijų ūkinėms išlaidoms.”. 
 
 
 
Savivaldybės meras                                                                                           Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Anicetas Kačinskas,51262 
 
 

 


